
                                                                                   KLAIPĖDOS GEDMINŲ PROGIMNAZIJOS 

                                                                                  BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

DATA LAIKAS DATA 

(iki) 

VEIKLA DALYVIAI ATSAKINGAS VIETA PASTABOS 

2020-06-01 08.00 2020-06-12 Naujai atvyksiančių mokinių priėmimo 

komisijos veikla 

Priėmimo komisijos 

nariai 

D. Stasiulienė Progimnazijos 

erdvės 

 

2020-06-01 09.00 2020-06-05 Klaipėdos m. dorinio ugdymo mokytojų 

projektas „Gėrio knyga“ 

5-8 kl. mokiniai A. Plūkienė Nuotoliniu būdu  

2020-06-01 09.00  Akcija Tarptautinei vaikų gynimo dienai 

pažymėti „Noriu būti mylimas“ 

8b, 8e ,8v kl. mokiniai A. Plūkienė Nuotoliniu būdu  

2020-06-03 14.00 2020-06-17 VGK posėdis VGK nariai, kviestieji 

asmenys 

V. Aliubavičienė,  

D. Stasiulienė 

Nuotoliniu būdu  

2020-06-04 13.00  Mokytojų tarybos posėdis „Pradinių klasių 

mokinių antrojo pusmečio rezultatų aptarimas, 

kėlimas į aukštesnę klasę“ 

Mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

D. Stasiulienė,  

A. Liaudanskas 

Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-06-08 09.00 2020-06-12 Pilietinė iniciatyva „Vilties aitvaras“ 5-8 kl. mokiniai I. Baldinienė,  

G. Kaunaitė,  

A. Jankauskienė 

Nuotoliniu būdu  

2020-06-09 10.00 2020-06-19 Vaikų dieninė vasaros stovykla „Kiekvienas 

vaikas turi savo šviesą – 2020“ 

1-4 kl. mokiniai V. Aliubavičienė, 

stovykos vadovai 

Miesto, 

progimnazijos 

erdvės 

 

2020-06-15 13.00  Susitikimas su „100 dešimtukų klubo“ nariais  „100 dešimtukų klubo“ 

nariai 

A. Liaudanskas,  

A. Jankauskienė 

Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-06-16 08.30 2020-06-19 Uniformų užsakymas naujai atvykstantiems 

mokiniams 

Pageidaujantys įsigyti 

uniformas 

D. Stasiulienė 104 kab. 16 d.  

8.30-12.00 val.;  

19 d.  

14.00-18.00 val. 

2020-06-16 14.00  Veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupės 

susirinkimas 

Darbo grupės nariai R. Gedmontienė Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-06-16 14.30  Metodinės tarybos susirinkimas Metodinės tarybos nariai A. Liaudanskas Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-06-17 10.00  Meno terapijos užsiėmimas „Aš kaip augalas“ 1-4 kl. mokiniai R. Perminienė,  

V. Aliubavičienė 

315 kab.  

2020-06-17 11.00  Mokytojų tarybos posėdis Progimnazijos 

mokytojai 

Progimnazijos 

administracija 

Progimnazijos 

kiemelis 

 

2020-06-18 18.30  Būsimų pirmų klasių mokinių tėvų (globėjų, 

rūpintojų) visuotinis susirinkimas 

Būsimų mokinių tėvai 

(globėjai, rūpintojai) 

D. Stasiulienė Bendruomenės salė Jei dėl karantino 

reikalavimų 

progimnazijoje 

negalėsime 

susirinkimo 



organizuoti 

birželio mėnesį, 

susirinkimas 

vyks rugpjūčio 

pabaigoje. 

2020-06-18 08.20  Pagrindinio ugdymo I pakopos programos 

baigimo pažymėjimų įteikimas 

8-ų kl. mokiniai A. Jankauskienė,  

E. Letukaitė-

Kvederienė 

Bendruomenės 

salė, III a. fojė 

Pagal atskirą 

grafiką 

2020-06-22 18.30  Būsimų penktų klasių mokinių tėvų (globėjų, 

rūpintojų) susirinkimas 

Būsimų 5-ų kl. mokinių 

tėvai (globėjai, 

rūpintojai) 

A. Jankauskienė Bendruomenės salė Jei dėl karantino 

reikalavimų 

progimnazijoje 

negalėsime 

susirinkimo 

organizuoti 

birželio mėnesį, 

susirinkimas 

vyks rugpjūčio 

pabaigoje. 

2020-06-29 08.00  Lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis brandos 

egzaminas 

Kandidatai, laikantys 

valstybinį brandos 

egzaminą 

S. Rudelis,  

D. Stasiulienė 

Progimnazijos 

kabinetai 

 

 

Parengė direktoriaus pavaduotojas ugdymui Saulius Rudelis 

 

 


